FATEC FERRAZ DE VASCONCELOS

Rua Carlos de Carvalho, 200 • Jardim São João • 08545-120 • Ferraz de Vasconcelos • SP
• Tel.: (11) 4674-2594 E-mail: f292acad@cps.sp.gov.br

                                                                                               São Paulo, 06 de fevereiro de 2023.

Prezados discentes;

O diretor da FATEC FERRAZ, encerrou na presente data, os trabalhos da primeira

etapa do processo de transferência/ remanejamento, conforme os critérios estabelecidos pelo

Edital FATEC-FERRAZ nº 001/2023 de 10/01/2023.

Descrevo a seguir os resultados da avaliação apresentados pelo Diretor:

I - Relação dos alunos matriculados na FATEC FERRAZ
(ANEXO I)

NÃO HOUVE INSCRITOS

II. Relação dos alunos para transferência, regularmente matriculados em outras Unidades.

( Anexo II)

NOME      UNIDADE

HENRIQUE HEBRON OLIVEIRA FRAGA   FATEC ARAÇATUBA DEFERIDO
LETICIA CRISTINA SILVA DE BARROS  FATEC MOGI DAS CRUZES DEFERIDO

LIVIA MARQUES RODRIGUES             FATEC GARÇA DEFERIDO
PATRICK STEFANINI BARBOSA ALVES              FATEC ZONA SUL DEFERIDO

RAFAEL DE MOURA LIMA              FATEC JAHU DEFERIDO

III. Relação dos retornos de egressos (Formados)) (Anexo III)

NÃO HOUVE INSCRITOS

 TRANSFERÊNCIA DE ALUNO DE OUTRA INSTITUIÇÃO (ANEXO IV)

NÃO HOUVE INSCRITOS

PORTADOR DE DIPLOMA DE OUTRAS INSTITUIÇÕES (ANEXO V)

NOME      UNIDADE

OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR              UNIVESP DEFERIDO

FATEC FERRAZ DE VASCONCELOS

Rua Carlos de Carvalho, 200 • Jardim São João • 08545-120 • Ferraz de Vasconcelos • SP
• Tel.: (11) 4674-2594 E-mail: f292acad@cps.sp.gov.br

VI-Inscrições INDEFERIDAS:

O  Curso de Analise e desenvolvimento de sistema  somente a apartir do 5º e 6º semestre são no periodo NOTURNO.

RG CURSO TURNO
38.529.631-9 Analise e Desenvolvimento de Sistemas  NOITE

30.852.111-0 Analise e Desenvolvimento de Sistemas  NOITE

O processo de transferência, conforme a portaria supracitada será para o 1º semestre de

2023,    portanto as matrículas serão efetuadas nos dia 09 e 10/02/2023. Pelo e-mail:

f292acad@cps.sp.gov.br

Horários manhã: 10:00- 12:00 / noite 18:00 – 20:00

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fernando Juabre Muçouçah

Diretor da Faculdade de Tecnologia de Ferraz de Vasconcelos

mailto:f292acad@cps.sp.gov.br